SARIA

AZIENDA REGIONALE PER
L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI

ALLEGATO C

GS21007_G00117 - AVVISO PUBBLICO PER L’AGGIORNAMENTO DELL’ELENCO DI PROFESSIONISTI PER
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI PER LE ATTIVITA DI ACCERTAMENTO SUGLI ATTESTATI DI PRESTAZIONE

ENERGETICA (APE) -

1 5640 Tegon

2 3360 Arienti

3 10602 Fumagalli
4 4108 Busnelli
5 16897 Doust

6 706 Mariani
7 6083 Morcelli
8 6981 Tremolada
9 8838 Fontana
10 23772 Caio

11 25644 Picciau
12 7309 Carta
13 9688 Longoni
14 18198 Biscaro
15 21345 Moro
16 24145 Stotuti
17 22506 Potenza
18 25712 Petralia
19 5437 Tagliabue
20 23898 La Rocca
21 3758 Peduzzi
22 1316 Casiraghi
23 1727 Riva

ISPETTORI CENED

Area Territoriale 3: Province di Como, Monza e Brianza, Lecco e Sondrio;

ID PUNTEGGIO Punteggio Puntegglo

Elenco Ispettori CENED

Antonio

Paolo 40
Roberto 40
Elena 40
Narghes 36
Alessandro 34
Davide 33
Massimo 36
Daniele 34
Alessandro 24

Francesco
Pasquale 29
Marco 20
Roberto 26
Emiliano 27
Mattia 26
Andrea 26
Francesco 13
Maria Agata 18
Gianni 12
Nicolas 16
Amalio 18
Luca 12
Marco 12

52
50
47
51
51
52
49
49
57

51
57
49
45
45
45
57
50
54
48
45
48
46

92
90
87
87
85
85
85
83
81

80
77
75
72
71
71
70
68
66
64
63
60
58

In grigio sono indicati i punteggi dei Soggetti gia in possesso del titolo di Ispettore CENED che non abbiano inviato la candidatura alla presente selezione

secondo quanto previsto al punto 6 dell’Avviso.
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Ing. Valentina Belli

Dott. Arch. Ivan Mozzi

Ing. Giacomo Di Nora

VALENTINA
BELLI
05.08.2021
13:51:09 UTC
IVAN MOZZI
05.08.2021
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GIACOMO
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UTC
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